

证券代码：832792

证券简称：鹿城银行

主办券商：南京证券



鹿城银行

NEEQ : 832792

昆山鹿城村镇银行股份有限公司

2024 年第一季度报告



第一节 重要提示

- 一、公司董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司法定代表人杨懋劼、行长陆君忠、主管财务工作负责人袁红兰及财务机构负责人袁红兰保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本季度报告已经挂牌公司董事会审议通过，不存在未出席审议的董事。
- 四、本季度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、未按要求披露的事项及原因

本报告不存在未按要求进行披露的事项。

【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会办公室
备查文件	1. 公司法定代表人、行长、主管财务工作负责人及财务机构负责人签名并盖章的财务报表。
	2. 董事会、监事会决议文件。
	3. 一季度内在指定信息披露平台公开披露过的所有公司文件的正本及公告原稿。

第二节 公司基本情况

一、行业信息

√适用 □不适用

2024年，公司紧紧围绕董事会制定的各项业务目标开展经营活动。在资产业务方面，公司大力发展普惠金融业务和绿色金融业务，持续深化服务“三农”和“普惠小微”客户群体；在负债业务方面，公司持续优化存款业务产品结构、期限结构和利率定价，稳步提升负债质量管理；在经营战略落实方面，公司一直将做深做透社区银行作为重点战略工作，零售条线创新社区营销工作举措和指导推进社区营销工作发展。公司2024年一季度业务经营达到预期。

1、资产业务保持平稳增长。截至2024年一季度末，公司资产规模100.31亿元，较年初增长5.01亿元，增幅5.25%。

2、盈利水平基本达到预期。2024年一季度，公司实现营业收入5895.33万元，实现净利润2057.44万元。

3、社区银行保持快速发展。2024年公司持续深化社区银行建设步伐，恪守“服务三农、服务小微、服务社区”的市场定位，通过开展特色主题活动来保持与社区居民的良好互动，通过与社区开展党建共建活动来增强与社区居民的交流互动，持续丰富社区居民精神文化生活，向社区居民宣传普及金融知识，为社区居民提供专业、贴心、优质的服务，打造成为贴近社区居民的“有温度的社区银行”。截至2024年一季度末，个人储蓄存款余额56.99亿元，比年初增加3.47亿元，增幅6.49%。

4、普惠金融战略持续推进。公司一直致力于提升金融服务实体经济质效，缓解实体经济融资难及融资贵问题。截至2024年一季度末，公司农户和小微企业贷款余额占比88.39%，户均贷款余额97.51万元，普惠金融服务能力逐步提升。

5、风险合规机制持续完善。报告期内，公司通过不断完善授信业务管理、柜面及运营管理、案件风险防控等内控机制，将合规经营贯穿关键环节、重点领域；围绕重要业务的关键环节、重点领域开展了多项重点突出的检查，强化日常监督，提升管理实效，保障公司各项业务稳健运行。同时结合公司实际开展一系列专项排查、风险节点梳理、流程优化等系列风险管理高质量发展工作，确保内部控制机制有效运行，为公司整体业务持续、稳健发展提供保障。

二、主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2024年3月31日)	上年期末 (2023年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	10,030,740,081	9,530,088,916	5.25%
归属于挂牌公司股东的净资产	837,106,342	816,531,921	2.52%
资产负债率%(母公司)	91.65%	91.43%	-
资产负债率%(合并)	91.65%	91.43%	-

	年初至报告期末 (2024年1-3月)	上年同期 (2023年1-3月)	年初至报告期末比上 年同期增减比例%
营业收入	58,953,299	61,951,051	-4.84%
归属于挂牌公司股东的净利润	20,574,421	20,092,651	2.40%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	17,681,446	14,015,559	26.16%
经营活动产生的现金流量净额	298,932,174	640,624,102	-53.34%
基本每股收益（元/股）	0.04	0.04	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	2.49%	2.53%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	2.14%	1.77%	-

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

（一）资产负债表项目重大变动情况及原因

（1）存放同业款项：公司2024年一季度末存放同业款项16.50亿元，较期初变动5.97亿元，较期初变动比例56.76%，主要原因为公司2024年一季度现金及存放中央银行款项减少2.84亿元和同业存放款项增长5.5亿元。

（2）其他资产：公司2024年一季度末其他资产882.10万元，较期初变动221.84万元，较期初变动比例33.60%，主要原因为公司2024年其他应收款增长206.16万元。

（3）应付职工薪酬：公司2024年一季度末应付职工薪酬2076.75万元，较期初变动1143.33万元，较期初变动比例35.51%，主要原因为公司2024年一季度发放了员工2023年年终考核绩效及2023年12月月度考核绩效。

（4）应交税费：公司2024年一季度末应交税费1505.81万元，较期初变动731.87万元，较期初变动比例32.71%，主要原因为公司2024年一季度缴纳了2023年四季度企业所得税及增值税。

（二）利润表项目重大变动情况及原因

（1）手续费及佣金净收入：公司2024年一季度手续费及佣金净收入8.53万元，上年同期12.78万元，较上年同期降幅33.28%，主要原因为公司2024年一季度手续费及佣金收入11.91万元，上年同期15.65万元，较上年同期减少3.74万元，较上年同期降幅23.86%。

（2）其他收益：公司2024年一季度其他收益294.40万元，上年同期636.53万元，较上年同期降幅53.75%，主要原因为公司2024年一季度获得央行激励及政府补贴294.40万元，公司上年同期另获得央行阶段性减息激励405.56万元。

（3）营业外支出：公司2024年一季度营业外支出6.08万元，上年同期29.81万元，较上年同期降幅79.61%，主要原因为公司2024年一季度核销垫支诉讼费3.13万元，上年同期26.93万元，较上年同期减少23.80万元，较上年同期降幅88.38%。

（三）现金流量表项目重大变动情况及原因

（1）经营活动产生的现金流量净额：公司2024年一季度经营活动产生的现金流量净额298,932,174元，较上年同期降幅53.34%，主要原因：经营活动现金流入减少，公司2024年一季度经营活动现金流入同比减少549,967,632元，主要是由于客户存款和同业及其他金融机构存放款项净增加额同比减少542,477,173元。经营活动现金流出减少，公司2024年一季度经营活动现金流出同比减少208,275,704元，主要是由于2024年一季度向中央银行借款净减少额减少38,920,000元，客户贷款及垫款净增加额减少105,679,229元，存放中央银行和同业及其他金融机构款项净增加额减少34,147,355元。

（2）投资活动产生的现金流量净额：公司2024年一季度投资活动产生的现金流量净额-204,400元，较上年同期增幅11.79%，主要原因：投资活动现金流出增加，公司2024年一季度投资活动现金流出204,400元，投资活动现金流出同比增加21,550元，主要是由于2024年一季度购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加21,550元。

(3) 筹资活动产生的现金流量净额：公司 2024 年一季度筹资活动产生的现金流量净额-440,000 元，较上年同期增幅 25.71%，主要是由于 2024 年一季度偿还租赁负债支付的现金增加 90,000 元。

年初至报告期末（1-3 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
计入当期损益的政府补助	2,943,974
资产处置收益	0
其他营业外收入	9,784
营业外支出	-60,783
其中：不可税前扣除的营业外支出	0
非经常性损益合计	2,892,975
所得税影响数	723,244
少数股东权益影响额（税后）	0
非经常性损益净额	2,169,731

三、报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	346,091,765	68.60%	98,223	346,189,988	68.62%
	其中：控股股东、实际控制人	162,115,128	32.13%	0	162,115,128	32.13%
	董事、监事、高管	0	0.00%	0	0	0.00%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
有限售条件股份	有限售股份总数	158,425,730	31.40%	-98,223	158,327,507	31.38%
	其中：控股股东、实际控制人	66,093,796	13.10%	0	66,093,796	13.10%
	董事、监事、高管	33,977,892	6.73%	0	33,977,892	6.73%
	核心员工	5,673,648	1.12%	0	5,673,648	1.12%
总股本		504,517,495	-	0	504,517,495	-
普通股股东人数				684		

单位：股

普通股前十名股东情况

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	南京银行股份有限公司	228,208,924	0	228,208,924	45.23%	66,093,796	162,115,128	0	0
2	江苏彩华包装集团有限公司	42,564,120	0	42,564,120	8.44%	12,542,800	30,021,320	0	0
3	朱凤明	40,272,163	0	40,272,163	7.98%	11,663,611	28,608,552	0	0
4	昆山市能源建设开发有限公司	22,373,424	0	22,373,424	4.43%	6,479,784	15,893,640	0	0
5	郭文明	20,081,464	0	20,081,464	3.98%	0	20,081,464	0	0
6	辛瑞珍	13,054,717	0	13,054,717	2.59%	0	13,054,717	0	0
7	周剑	12,453,989	0	12,453,989	2.47%	12,453,989	0	0	0
8	杨懋劼	11,185,475	0	11,185,475	2.22%	11,185,475	0	0	0
9	朱立美	4,490,700	0	4,490,700	0.89%	4,490,700	0	0	0
10	陆君忠	4,358,798	0	4,358,798	0.86%	4,358,798	0	0	0
	合计	399,043,774	0	399,043,774	79.09%	129,268,953	269,774,821	0	0

普通股前十名股东间相互关系说明：

1、前十名股东之间，南京银行与杨懋劼互为一致行动人关系，其余股东不存在关联关系，也不存在股份代持行为。

2、公司董事长已与南京银行签署了一致行动人协议，公司董事长持股比例为 2.22%，南京银行持股比例为 45.23%，南京银行与公司董事长持股比例合计为 47.45%。

前十名股东所持本行股份的质押、托管、冻结情况：

1、前十名股东所持公司股份的质押情况：无。

2、前十名股东所持公司股份的托管情况：公司股份全部托管登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。

3、前十名股东所持公司股份的冻结情况：无。

本行主要股东情况：

1、南京银行股份有限公司成立于1996年2月6日，统一社会信用代码为913201002496827567，注册资本为1,000,701.6973万元人民币，注册地址为南京市建邺区江山大街88号，法定代表人谢宁，经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期、和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经中国银行业监督管理委员会批准的其它业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：公募证券投资基金销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。南京银行股份有限公司无控股股东，无实际控制人。南京银行股

份有限公司持股比例为45.23%，公司董事长已与南京银行股份有限公司签署了一致行动人协议，公司董事长杨懋劼持股比例为2.22%，南京银行股份有限公司与公司董事长持股比例合计为47.45%。南京银行股份有限公司向公司派驻两名董事，分别为董事长杨懋劼、董事林峰；派驻一名监事长徐军。

2、江苏彩华包装集团有限公司成立于1981年4月7日，统一社会信用代码为91320583718671129L，注册资本为11961.78万元，注册地址为昆山市张浦镇新吴街，法定代表人为夏嘉良，经营范围：塑料包装用品、塑料粒子、金属材料的销售；设计、制作、代理、发布国内各类广告；货物及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。江苏彩华包装集团有限公司向公司派驻一名监事夏嘉良。

3、朱凤明，男，住址：江苏省昆山市玉山镇北门路209弄2幢303室，任江苏凤鸣文化发展有限公司总经理、昆山市星火房产开发有限公司总经理、昆山优尔乐尔才艺培训有限公司执行董事、昆山维德化工有限公司监事、昆山维德贸易有限公司总经理。

4、昆山市能源建设开发有限公司成立于2002年8月29日，统一社会信用代码为9132058325125286X0，注册资本为59,860.9653万元，注册地址为昆山开发区青阳南路158号，法定代表人为周杨，经营范围：电力开发；发电厂、电力设备建设；天然气开发利用；电力建设用设备、材料，电厂用燃料（不含化学危险品），天然气利用所需的设备、材料的销售，对外投资的经营管理。（前述经营项目中法律、行政法规规定前置许可经营、限制经营、禁止经营的除外）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：电动汽车充电基础设施运营；停车场服务；汽车租赁；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；广告制作；充电桩销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。昆山市能源建设开发有限公司控股股东为昆山创业控股集团有限公司，实际控制人为昆山市政府国有资产监督管理办公室。昆山市能源建设开发有限公司向公司派驻一名董事曹青。

5、周剑，男，住址：昆山市玉山镇留晖山庄12幢305室。现任昆山市剑龙建筑装饰有限公司执行董事兼总经理、昆山商厦投资发展有限公司执行董事兼总经理、昆山佑泽房地产管理有限公司执行董事兼总经理、海南原嘉科技发展有限公司监事、苏州都福烟酒有限公司董事、昆山商厦股份有限公司董事、原嘉科技产业园（苏州）有限公司执行董事、昆山鹿城村镇银行股份有限公司董事。

第三节 其他重要事项

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
重大诉讼、仲裁事项	否	不适用	不适用	
提供担保事项	否	不适用	不适用	
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	否	不适用	不适用	
日常性关联交易的预计及执行情况	是	已事前及时履行	是	2024-008
其他重大关联交易事项	否	不适用	不适用	
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	已事前及时履行	不适用	
其他重大事项	是	不适用	不适用	2024-005

其他重大关联交易事项：

2024年，公司给予昆山市能源建设开发有限公司关联方授信额度不超过4000万元（含本数）以及昆山市能源建设开发有限公司关联方为公司借款人提供担保在保余额不超过27000万元（含本数），属于国家金融监督管理总局口径下重大关联交易，公司将按照《银行保险机构关联交易管理办法》规定履行审议、报告及披露等程序。

资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况：

支农、支小再贷款是央行支持农村金融发展和小微企业的重要工具，公司信贷资产受限仅为公司向央行申请支农、支小再贷款所产生的信贷资产受限，有助于降低公司资金成本，提高公司融资能力，不存在损害公司和其他股东利益的情形，对公司经营具有积极影响。

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值（元）	占总资产的比例%	发生原因
信贷资产	信贷资产	质押	143,565,700	1.43	向央行申请支农、支小再贷款
总计	-	-	143,565,700	1.43	

第四节 财务会计报告

一、财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、财务报表

(一) 资产负债表

单位：元

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
资产：		
现金及存放中央银行款项	869,127,334	1,153,428,324
存放同业款项及其他金融机构款项	1,649,694,464	1,052,383,913
贵金属	-	-
拆出资金	-	-
衍生金融资产	-	-
合同资产	-	-
买入返售金融资产	-	-
应收利息	-	-
发放贷款和垫款	7,383,630,723	7,185,630,598
金融投资：	-	-
交易性金融资产	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
其他权益工具投资	-	-
持有待售资产	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	7,580,506	7,878,257
固定资产	848,544	1,035,109
在建工程	-	-
使用权资产	21,415,703	20,949,154
无形资产	828,730	734,806
其中：数据资源	-	-
商誉	-	-
递延所得税资产	88,793,079	101,446,179
长期待摊费用	-	-
其他资产	8,820,998	6,602,576
资产总计	10,030,740,081	9,530,088,916
负债：		
向中央银行借款	110,048,736	110,063,861
同业及其他金融机构存放款项	550,113,542	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款	8,457,261,659	8,513,262,322
应付职工薪酬	20,767,487	32,200,816

应交税费	15,058,057	22,376,846
应付利息	-	-
合同负债	-	-
持有待售负债	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	21,553,529	20,173,657
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	3,273,791	3,488,074
递延所得税负债	-	-
其他负债	15,556,938	11,991,419
负债合计	9,193,633,739	8,713,556,995
所有者权益（或股东权益）：		
股本	504,517,495	504,517,495
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	51,535,244	51,535,244
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
盈余公积	77,976,079	77,976,079
一般风险准备	127,773,942	127,773,942
未分配利润	75,303,582	54,729,161
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	837,106,342	816,531,921
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	837,106,342	816,531,921
负债和所有者权益（或股东权益）总计	10,030,740,081	9,530,088,916

法定代表人：杨懋劼 行长：陆君忠 主管财务工作负责人：袁红兰 财务机构负责人：袁红兰

（二）利润表

单位：元

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
一、营业收入	58,953,299	61,951,051
利息净收入	55,161,583	54,801,263
利息收入	102,313,524	101,094,003
利息支出	47,151,941	46,292,740
手续费及佣金净收入	85,280	127,812
手续费及佣金收入	119,148	156,488
手续费及佣金支出	33,868	28,676
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他收益	2,943,974	6,365,268

公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他业务收入	762,462	656,708
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
二、营业支出	31,459,421	34,753,986
税金及附加	549,374	503,154
业务及管理费	12,669,231	15,746,301
信用减值损失	18,047,467	18,316,071
其他资产减值损失	-	-
其他业务成本	193,349	188,460
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	27,493,878	27,197,065
加：营业外收入	9,784	9,963
减：营业外支出	60,783	298,139
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27,442,879	26,908,889
减：所得税费用	6,868,458	6,816,238
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	20,574,421	20,092,651
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类：	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	20,574,421	20,092,651
六、其他综合收益税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用损失准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	20,574,421	20,092,651
归属于母公司所有者的综合收益总额	20,574,421	20,092,651
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	0.04	0.04
（二）稀释每股收益（元/股）	0.04	0.04

法定代表人：杨懋劼 行长：陆君忠 主管财务工作负责人：袁红兰 财务机构负责人：袁红兰

(三) 现金流量表

单位：元

项目	2024年1-3月	2023年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
客户存款和同业及其他金融机构存放款项净增加额	480,202,164	1,022,679,337
向中央银行借款净增加额		-
客户贷款及垫款净减少额		
存放中央银行和同业及其他金融机构款项净减少额		-
为交易目的而持有的金融资产净减少额		
拆入资金净增加额		
拆出资金净减少额		
买入返售金融资产净减少额		
卖出回购金融资产款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	84,150,647	88,276,789
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	4,864,406	8,228,723
经营活动现金流入小计	569,217,217	1,119,184,849
客户存款和同业及其他金融机构款项净减少额		
向中央银行借款净减少额		38,920,000
客户贷款及垫款净增加额	198,193,621	303,872,850
存放中央银行和同业及其他金融机构款项净增加额	14,637,941	48,785,296
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆入资金净减少额		
拆出资金净增加额		
买入返售金融资产净增加额		
卖出回购金融资产款净减少额		
支付利息、手续费及佣金的现金	33,127,726	55,705,636
支付给职工以及为职工支付的现金	17,825,687	5,524,774
支付的各项税费	4,203,942	3,315,155
支付其他与经营活动有关的现金	2,296,126	22,437,036
经营活动现金流出小计	270,285,043	478,560,747
经营活动产生的现金流量净额	298,932,174	640,624,102
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	204,400	182,850
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	204,400	182,850
投资活动产生的现金流量净额	-204,400	-182,850
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	440,000	350,000
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	440,000	350,000
筹资活动产生的现金流量净额	-440,000	-350,000
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	298,287,774	640,091,252
加：期初现金及现金等价物余额	1,804,454,451	1,603,538,016
六、期末现金及现金等价物余额	2,102,742,225	2,243,629,268

法定代表人：杨懋劼 行长：陆君忠 主管财务工作负责人：袁红兰 财务机构负责人：袁红兰